
28飯山高号外  
平成28年(2016年)９月26日  

 
各位 

 

長野県飯山高等学校長 渡辺 藤夫  

 

飯山高等学校第２回授業公開について（ご案内） 

 

秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃よ

り本校の教育活動に対し、深いご理解、ご協力を賜り厚く御礼いたします。 

さて、下記のとおり第２回授業公開を実施いたします。ご多用の折とは存じます

が、本校の授業や生徒の様子をご高覧いただき、ご助言を賜りたくご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 期 日  平成28年10月12日（水） 

２ 日 程 

       受 付   ８：００～ 

       １時限   ９：４０～ ９：３０ 

       ２時限   ９：４０～１０：３０ 

       ３時限  １０：４０～１１：３０ 

       ４時限  １１：４０～１２：３０ 

※ 公開となる授業については、別紙をご覧ください 

３ その他 

(1) 事前の申込みは必要ありません。来校時は受付をお願いします。 

(2) 控室として自由活動コーナーをご利用ください。 

(3) 公共交通機関を利用し、自家用車でのご来校はできるだけご遠慮ください。 

(4) 上履きをご持参ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

長野県飯山高等学校 

担 当 宮澤 典彦（教頭） 

    中村 公一（教務主任） 

電 話 0269-62-4175 

ﾌｧｸｼﾐﾘ 0269-81-1072 

E-mail iiyama-hs@pref.nagano.lg.jp 


